

# **NT HOLDING BRANDE ApS**

Poppelvej 29  
7330 Brande

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/09/2016**

**Henning Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NT HOLDING BRANDE ApS  
Poppelvej 29  
7330 Brande

CVR-nr: 10066816  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Nordea  
7330 Brande

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning og udlejning af fast ejendom.

## Selskabets medarbejdere

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 ikke beskæftiget personer ud over selskabets direktør.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 54.164 kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Regnskabsperioden efter 30/6 2016 har udviklet sig tilfredsstillende. Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter denne dato, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-15.039	-13.928
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-15.039</b>	<b>-13.928</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.039</b>	<b>-13.928</b>
Andre finansielle indtægter .....		107.727	198.426
Øvrige finansielle omkostninger .....		-146.852	-27.969
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-54.164</b>	<b>156.529</b>
Skat af årets resultat .....		0	-37.072
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-54.164</b>	<b>119.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		-155.364	19.657
<b>I alt .....</b>		<b>-54.164</b>	<b>119.457</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		55.158	55.158
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.158</b>	<b>55.158</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		324.300	324.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>324.300</b>	<b>324.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>379.458</b>	<b>379.458</b>
Tilgodehavende skat .....		17.215	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.215</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.196.858	1.382.139
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.196.858</b>	<b>1.382.139</b>
Likvide beholdninger .....		72.722	99.832
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.286.795</b>	<b>1.481.971</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.666.253</b>	<b>1.861.429</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.346.843	1.502.207
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.546.843</b>	<b>1.702.207</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	21.455
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>21.455</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	20.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		18.210	17.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		101.200	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.410</b>	<b>137.767</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.410</b>	<b>159.222</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.666.253</b>	<b>1.861.429</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 ikke beskæftiget personer ud over selskabets direktør.